

## АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 389

08.07.2021

О внесении изменений в постановление Администрации Бакчарского района от 17.04.2012 № 247 «Об утверждении Положения о координационном экологическом совете при Администрации Бакчарского района»
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
<ol> <li>Внести изменения в постановление Администрации Бакчарского района от 17.04.2012 № 247 «Об утверждении Положения о координационном экологическом советствии Администрации Бакчарского района» изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.</li> <li>Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.</li> </ol>
И. о. Главы района В.С. Харин

«Приложение 2 к Постановлению Администрации Бакчарского района от 17.04.2012 № 247

## СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО ЭКОЛОГИЧЕСКОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

## ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ

ХАРИН

Вадим Сергеевич

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

**ЗЕЛИНСКИЙ** 

Евгений Владимирович

СЕКРЕТАРЬ КОМИСИИ

РЫТОВА

Елена Сергеевна

<u>ЧЛЕНЫ КОМИССИИ</u>

САЙЧУК

Сергей Аркадьевич

**ТАРАДАНОВ** 

Владимир Леонидович

КУЧУГУРА

Григорий Юрьевич

**НЕПОМНЯЩИХ** 

Николай Викторович

**КУЗНЕЦОВА** 

Лариса Михайловна

ЗАЛОГИН

Сергей Петрович

КОШКАРЕВ

Сергей Владимирович

ПУШКИН

Роман Сергеевич

ПРИКОЛОТА

Сергей Михайлович

БАТУРИН

Антон Викторович

**ДЕСЯТКОВА** 

Татьяна Порфирьевна

КОСОЛАПОВА

Людмила Владимировна

ЧУМАКОВА

Надежда Юрьевна

**ЧУРАЕВА** 

Татьяна Константиновна

Первый заместитель Главы Бакчарского района

Начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения и безопасности Администрации Бакчарского района

Методист МБОУДО «Бакчарский центр

дополнительного образования»

Заместитель начальника отдела по вопросам

- безопасности, ГОиЧС Администрации Бакчарского

района

Директор ООО «Бакчартеплосети»,

ООО «Теплосети» (по согласованию)

Главный лесничий Бакчарского лесничества

(по согласованию)

Главный госветинспектор Бакчарского, Чаинского

районов и г. Кедровый (по согласованию)

Государственный инспектор Томской области по

охране природы (по согласованию)

Государственный инспектор по охране природы

(по согласованию)

Директор Бакчарского районного общества охотников

рыболовов (по согласованию)

Директор ФГУП «Бакчарское» (по согласованию)

Глава Бакчарского сельского поселения

(по согласованию)

Глава Вавиловского сельского поселения

(по согласованию)

Глава Высокоярского сельского поселения

(по согласованию)

Глава Парбигского сельского поселения

(по согласованию)

Глава Поротниковского сельского поселения

(по согласованию)

Глава Плотниковского сельского поселения

(по согласованию)»